
ZARZĄDZENIE NR 212/16 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA
z dnia 26 października 2016 roku

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu gminy za III kwartał 2016 roku

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,

1513, 1830,2150, 2016 r. poz. 195, 1257) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Hajnówka za III kwartał 2016 r. stanowiącą załączniki nr 1, 2, 3, 4 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,



Z a łą czn ik  N r  I  

J o  Z arząd zen ia  N r  2 12 16 

W ójta  G m in y  H a jnów  ka  

z d n ia  2 6  p a źd z ie rn ika  2 0 16  ro ku

W Y K O N A N I E  D O C H O D Ó W  Z A  I I I  K W A R T A Ł  2 0 1 6  R O K U

Dział Rozdział

W ażnie

jszc

źródło

(5)

Nazwa Plan ogółem

tego:

W ykonanie

z tego;

Dochody
bieżące

w  tym; Dochody

majątkowe
w  tym: Dochody bieżące w tym: Dochody

majątkowe
W’ tym:

Doch. zw ze 

szczególnymi 
zasadami 

wykonania 

budżetu 

jednostki 
wynikające z 

odrębnych 
ustaw

Doch. związane 
z realizacją 

zadań z zakresu 

adm. rządowej i 
innych 

zleconych js t  

odrębnym i 
ustaw am i

Doch. 

zw iązanc z  
realizacją 

zadań 

wykonywa 
nych na 

mocy 

porozum ie 

ń z
organam i

adm

rządowej

Dotacje i środki 

na finans. wyd 
na realiz. zad. z 

udz. śr. art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Dotacje i 

środki
przeznaczone 

na inwestycje

Doch. ze 
sprzedaży 

m ajątku

Doch zw. ze 
szczególnym i

zasadami 

wykonania 

budżetu 
jednostki 

wynikające z 

odrębnych 

ustaw

Doch. 

związane z 
realizacją 
zadań z 

zakresu adm 

rządowej i 
innych 

zleconych js t  

odrębnym i 

ustawam i

Doch. 

związane z 
realizacją 

zadań 
wykonywa 

nych na 
mocy 

porozum ie 

ń  z
organam i

adm

rządowej

Dotacje i środki 

na finans. wyd. 
na realiz. zad z 

udz. śr. art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

Doch ze 
sprzedaży 
m ajątku

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

010 R O L N IC T W O  1 
Ł O W IE C T W O

325 379 ,00 325  379,00 0,00 325  379 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 378 ,62 325 378,62 0,00 325  378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozosta ła  dz ia ła lność 325 379 ,00 325 379,00 0,00 325 379 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 378 ,62 325 378,62 0,00 325 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane / 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

325 379,00 325 379,00 0,00 325 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 378,62 325 378,62 0,00 325 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600
T R A N S P O R T  1 

Ł Ą C Z N O Ś Ć
1 338  600 ,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 1 315  000,00 0,00 1 315  000 .00 0,00 7 880,02 7 880.02 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4MNI1A Drugi publiczne gminne 1 338 6(10,0(1 23 600,00 0,00 0,00 0,00 1 315000,00 II.INI 1 315 (NNI.INI 0,(MI 7 880,02 7 880,02 0,00 II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI

0690 Wpływy z różnych opłat 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,02 7 880,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI

6280

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000.00 0,00 1 200 000,00 O.IMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI

6300

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 
lednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie w łasnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI

700
G O S P O D A R K A

M IE S Z K A N IO W A
227 313 ,00 24 313,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0.00 0,00 203 000,00 18 676 ,56 11 953 ,66 0.00 0,00 0.00 6 722,90 0.00 0.00 6 722,90

7WNIS
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
227 313,00 24 313,00 0,00 0,00 0,00 2(13 (MMI,(NI (l,(NI 0,00 203 INNI,INI 18 676,56 11 953,66 II.INI II.INI II.INI 6 722,90 II.INI II.INI 6 722,90

0550
Wpływy z opiat z t\tu!u 
użWkowania wieczystego 

nieruchomości
1 513,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 035,95 2 035,95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI



0750

Dochody z najmu i 
dzierżą ysy składników 
maiątkcmych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 
lub innych icdnostek 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innvch umów o podobn\rn 

charakterze

20 000,00 20 000,00 0,00

•
0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI 6 584,41

•
6 584,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«

II.IMI

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 

wieczy stego nieruchomości

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 6 270.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 6 270,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,30 3 333,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870
Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00 452,90 0,00 0,00 452,90

710 Działalność usługowa 5 IMMI.IMl 5 I MMI,(Ml II.IMI 5 (MMI,(Ml II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI

71035 Cmentarze 5 000,00 5 (MMI,(Ml 0,00 0,00 5 (MMI,(Ml II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI

2020

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

zadania bieżące 
realizowane przez, gminy na 

podstawie porozumień z 
organami administracji 

rządowej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 INFORMATYKA 18 175,00 5 363,(Ml 0,00 0,(MI II.IMI 12 8I2.IMI 12 812.IMI II.IMI II.IMI 18 175,16 5 363,42 II.IMI II.IMI O.INI 12 811,74 12 811,74 II.IMI II.IMI

72095 Pozostała działalność 18 175,(NI 5 363,(Ml O.INI II.IMI II.IMI 12 NI2,INI I2 8I2.IMI II.IMI II.IMI 18 175,16 5 363,42 II.IMI II.IMI II.IMI 12 811,74 12 811,74 II.IMI II.IMI

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których mowa 
w art . Susi. 1 pkt3oraz 

ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 

środkóss europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 

klasy fikowanych w 
paragrafie 205

5 363,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363,42 5 363,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których mowa 
w art . 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności yy ramach budżetu 

środków europejskich

12 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 812,00 12 812,00 0,00 II.IMI 12 811,74 II.IMI 0,00 0,00 0,00 12 811.74 12 811,74 0,00 II.IMI

750
A D M IN IS T R A C JA

PU B L IC Z N A
24 400,00 24 400,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 17 719,81 17 719,81 0,00 13 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 U rządy wojewódzkie 15 9tNI.INI 15 94NI,(MI 0,00 15 9tMI.INI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI 13 896,2(1 13 896,2(1 O.INI 13 890,(10 II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizaciy zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

(zyyiązkom gmin) ustawami

15 900,00 15 900,00 0,00 15 9(M),0() 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI 1 3 890,00 13 890,00 0,00 13 890,00 0,00 0,00 0,(N) 0,00 II.IMI

23*0

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego

« ) » • - II.IMI „ 0 0.INI O.INI w
(l.llll

z zakresu udministruci:

75023 l l  rządy gmi.r A 500,00 6 51111,0(1 0 110 II.IMI II.IMI
— .......... ......

II.IMI II.IMI 2 710,111 2 710,01 II.IMI II.IMI II.IMI
« ■

II.IMI II.IMI (1,0(1



0690 Wpływy z różnych oplut 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.IMI 0,00 II.IMI 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a

II.IMI

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI 2 402,01 2 4 ^ ^ ^ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI

75095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000.00 (l,(KI (l,(MI 0,00 II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI 1 113,6(1 1 113,611 II.IMI II.IMI (1,(111 II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI 1 113,60 1 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

12 020,00 12 020,(NI (l,(MI 12 020,00 II, (Ml O.IMI II.IMI II.IMI II.IMI 11 628,0(1 11 628.IMI II.IMI 11 628,(Ml II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI

75101
Urzęd naczelne organów 

władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

7 554,(NI 7 554,00 Q,(MI 7 554,(HI 0,00 II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI 7 I62.IMI 7 162,(Ml II.IMI 7 162,181 II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących
7 554,00 7 554,00 0,00 7 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI 7 162,00 7 162,00 0,00 7 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.IMI

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4 466,(HI 4 466,(Ml 0,00 4 466,INI II,(Ml O.IMI II.IMI II.IMI II.IMI 4 466,0(1 4 466,0(1 II.IMI 4 466,(Ml II.IMI II.IMI II.IMI II.IMI O.IMI

2010

Dotac je celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami

4 466,00 4 466,00 0,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI 4 466,00 4 466,00 0,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.IMI

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 

OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

44 213,00 16 545,<MI 0,00 II,(Ml 0,00 27 668.IMI II.IMI 27 668,(Ml 0,00 44 212,8(1 16 545.IMI II.IMI II.IMI II.IMI 27 667,80 II.IMI 27 667,811 II.IMI

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 213,00 16 545,00 0,(MI (l,(MI II.IMI 27 668,00 II.IMI 27 668,0(1 II.IMI 44 212,8(1 16 545,(Ml II.IMI II.IMI II.IMI 27 667,8(1 II.IMI 27 667,8(1 II.IMI

0830 Wpływy z usług 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 
w lasnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów' (związków'

12 345,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 345,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Śrtodki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych

27 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 668,00 0,00 27 668,00 0,00 27 667,80 0,00 0,00 0,00 0,00 27 667,80 0,00 27 667,80 0,00

756

D O C H O D Y  O D  
O SÓ B

P R Y W A T N Y C H , O D  
O SÓ B

F IZ Y C Z N Y C H  1 O D  

IN N Y C H  
JE D N O S T E K  

N IE P O S IA D A JĄ C Y  
C H  O S O B O W O Ś C I

5 669 816,00 5 669 816,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 173 797,50 4 173 797,50 25 306,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

7V,(l!
Wpływy z podatku

dochodowego od osób 2 500,00 2 500,(10 (1,0(1 0.00 (1,(10 II.IMI II.IMI w II.IMI 1 526,59 1 526.59 M i M i
II.IMI II.IMI II.IMI 11,1111 II.IMI

1’odatck od działalności
............ 0.1X1 II.IMI

M i
1 157,34 n.°» II.IMI



0910
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 500,00 0,00 0,00

•
0,00 0,00 0,(X) (I.IMl 369,25

•
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

V
(I.IMl

75615

Wpływy i  podatku 
rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 

jednostek 
organizacyjnych

2 326 101,00 2 326 1(11,(Ml (l,(M (l,(MI 0,00 (I.IMl (I.IMl II,(Ml (I.IMl 1 680 014,85 I 68(1 014,85 (I.IMl (1,11(1 II,(Ml (I.IMl II,(Ml (I.IMl 0,0(1

0310 Podatek od nieruchomości 1 707 626,00 1 707 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(MI 1 215 090,00 1 215 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0320 Podatek rolny 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (>,<MI 46 697,00 46 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l),(MI

0330 Podatek leśny 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 404 477,00 404 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0340 Podatek od środków 
transportowych

13 475,00 13 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 12 828,00 12 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0910 Odsetki od nieterminowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(M) 322,85 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 

czynności
cywilnopraw nych oraz 

podatków i opłat 
lokalnych od osób 

fizycznych

1 492 037,(KI 1 492 037,00 0,00 (I.IMl 0,00 (l,(MI <>,(MI (I.IMl 0,00 1 178 190,84 1 178 190,84 <),(MI <>,<MI (I.IMl (I.IMl II,IM) (I.IMl 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 616 600,00 616 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 510 581,59 510 581,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0320 Podatek rolny 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 720,82 530 720,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (l,(M)

0330 Podatek leśny 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 5 395,22 5 395,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340
Podatek od środków 

transportowych
31 937,00 31 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 27 516,00 27 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360
Podatek od spadków i 

darowizn
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 073,00 16 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0500
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 728,00 85 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (l,(MI

0910
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176,21 2 176,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00

75618
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 61 2IKUMI 61 2IHI.IKI 36 (MMMMI (t,(MI (I.IMl (I.IMl (I.IMl ll,(MI 0,00 38 754,02 38 754,02 25 3(16,99 <I,(MI ll,(MI (I.IMl (),<M) (I.IMl (I.IMl

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 7 785,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0480
Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl 25 306,99 25 306,99 25 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 (I.IMl 5 662,03 5 662,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMl

75621
Udziały gmin w 

podatkach stanowiących 
dochód hudżetu państwa

1 787 978,(Ml 1 787 978.IMI 0,0(1 (1,0(1 (I.IMl (I.IMl M . M i 0,0(1 1 275 311,20 1 275 311,20 (I.IMl 11,11(1 11,(111 (1,11(1 M i 11,11(1 (I.IMl

Podatek dochodowy od 
osób !i/\czmch

1 767 97S IM! 1 767 978.00 0,00 0,00 0,00 1 273 069,00 1 273 069,00 M i M i 0,(10



0020
1'(Klatek dochodowy od 

osób prawnych
20 (KM),00 20 000,00 0,00 0,00 _^),00 0,00 0,00 0,00 2 242,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ł
(1,00

758
R Ó Ż N E

R O Z L IC Z E N IA
3 733 590.00 3 733 590,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 077,16 3 063 077.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu

2 820 797,181 2 820 797,(81 0,(8) 0,(8) 0,(81 0,(81 0,00 0,(8) 0,(8) 2 386 824.(81 2 386 824,(8) 0,181 0,(8) 0,(81 0,(8) 0,00 0,(8) 0,18)

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

2 820 797,00 2 820 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 2 386 824,00 2 386 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8)

758117
Część wyrów nawcza 

subwencji ogólnej dla 
gmin

899 793,00 899 793,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(81 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(8) 674 847,(8) 674 847,(8) 0,(81 0,18) 0,(81 0,(81 0,18) 0,(8) 0,18)

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

899 793,00 899 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81 674 847,00 674 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8)

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
13 (881,(81 13 (881,(81 0,(81 0,(8) 0,(8) 0,18) 0,(8) 0,(8) 0,(81 1 406,16 I 406,16 0,(8) 0,(8) 0,(81 0,(81 0,(8) 0,(81 0,(8)

0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81 1 406,16 1 406,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,181

801
O Ś W IA T A  1 

W Y C H O W A N IE
204 442,00 204 442,00 0,00 14 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 501,42 132 168,09 0,00 14 164,48 0,00 3 333,33 0,00 0,00 3 333,33

80101 Szkoły podstawowe 9 766,(81 9 766,(81 0,(8) 9 636,(8) 0,(81 0,(8) 0,(8) 0,(8) 0,(81 10 611,29 10 611,29 0,(8) 9 601,01 0,(8) 0,(8) 0,(81 0,(8) 0,18)

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 0,18 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18)

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81 1 010,10 1 010,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8)

2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 9 636,00 9 636,00 0,00 9 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81 9 601,01 9601,01 0,00 9 601,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,181

80103
Oddziały przedszkolne 

przy szkołach 
podstawowych

16 110,(81 16 110,(81 0,(81 0,(8) 0,(8) 0,(81 0,(81 0,(8) 0,(81 14 384,41 14 384,41 0,18) 0,(8) 0,(8) 0,(81 0,(81 0,(81 0,18)

0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II  299,41 II  299,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 4 110,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 3 085,00 3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8)

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
117 890,(81 117 890,(81 0,(8) 0,(8) 0,18) 0,18) 0,18) 0,(8) 0,18) 83 019,26 83 019,26 0,18) 0,(8) 0,(81 0,(8) 0,(81 0,181 0,(8)

0830 Wpływy z usług 50 760,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 672,26 32 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 67 130,00 67 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 50 347,00 50 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81

80110 Gimnazja 4 4(81,(81 4 4(81,181 0,(8) 4 4(81,18) 0,18) 0,(8) 0,(81 0,18) 0,(81 4 4(81,11 4 4(81,11 0,(81 4 4(81,11 0,(8) 0,(81 0,(8) 0,(81 0,18)

2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81 4 400,11 4 400,11 0,00 4 400,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(81

80113 Dowożenie uczniów do 
szkól

56 088,(81 56 088,181 0,181 0,(8) 0,18) 0,18) 0,(8) 0,(8) 0,(81 22 922,99 19 589,66 0,(8) 0,181 0,(8) 3 333,33 0,(8) 0,(8) 3 333,33

0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 

charakterze

56 088,00 56 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(8) 19 589,66 19 589,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18)

0870
Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,33 0,00 0,00 3 333,33

80150
Realizacja zadań

wymagających stosowania 188,181 188,00 0,00 188,00 (1,0(1 0,(81 0,00 M . 163,36 163,36 0.00 163,36 0,00 M *
0,011 0,00 0,00

i hiiacjc celow e otrzymane z 
budżetu państwa na

>«»■ M . 188, IK) "00 M i 163.36 163.36



852
POM O C

SPO ŁEC ZN A
3 351 728,00 3 351 728,00 0,00 2 771 928.00 9 r 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 809,00 2 4 2 0 ^ J ^ 0,00 1 909 585,14 0,00 0,00 0,00 0,00

..........  "  i 1

0,00

85211
Świadczenia

wychowawcze
1 420 750,00 1 420 750,00 0,00 1 420 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 883,00 1 010 883,00 0,00 1 010 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin. 

związkom powiatowo- 
gminnym), zw iązane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc 

państwa w

wychowywaniu dzieci

1 420 750,00 1 420 750,00 0,00 1 420 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 883,00 1 010 883,00 0,00 1 010 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na 
ubezpieczenia emery talne 
i rentowe z ubezpieczenia

1 34(1 726,(NI 1 34(1 726,INI II.INI 1 335 726,INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI 893 140,03 893 140,(13 II.INI 889 5IMI.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,38 -19,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustawami

1 335 726,00 1 335 726,00 0,00 1 335 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI 889 500,00 889 500,00 0,00 889 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI

2360

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI 3 659,41 3 659,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre św iadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
niektóre św iadczenia

26 8tNI.INI 26 84NI.4NI II.INI 15 INNI,INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI 19 392,INI 19 392,00 II.INI 8 8H6.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI 8 806,00 8 806,00 0,00 8 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin)

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI 10 586,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 II.INI

8S2M
Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 257 (NHI.IKI 257 INNI,INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI 241 INNI.INI 241 INNI.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI II.INI

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin)

257 (N 10,00 257 000,00 0,00 0,00 0,1X1 0,00 0,00 0,00 II.INI 241 INK),(KI 241 INNI.INI 0.00 0,00 0,1X1 0.00 0,00 0,00 II.INI

85215 3111,(Ml 301.INI II.IIU 3111,110 II.IHI II.INI II.INI II.INI II.INI 3(1!,INI 301,1111 II.INI 301,INI « II.INI II.INI (1,(111 « ■



2010
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państw a na 
realizacji; zadań bieżących

301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 n,(X) 0,00 301,00 0,(K) 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r

(I.IMI

85216 Zasiłki stale 147 INHI.IMI 147 (MNI.INI (l,(KI (I.IMI
^ —

(1,(81 (I,(Ml (1,11(1 8,(Ml (I.IMI 138 7(MI,(MI 138 7(H),IHI (I.IMI (I.IMI 11,011 (I.IMI (I.IMI (I.IMI (1,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację w łasnych zadań 
bieżących gmin (związków

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMI 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (I.IMI

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

63 (MMI,(Ml 63 (MMI,(NI (l,(MI (l,(MI (l,(MI (I.IMI (I.IMI (I.IMI (I.IMI 47 297,37 47 297,37 (I.IMI (I.IMI II,(Ml (I.IMI (I.IMI (I.IMI (I.IMI

0920 Pozostałe odsetki j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,37 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin)

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 250,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 96 151,(Ml 96 151,INI (l,(MI 151,(Ml (),<M) II,(Ml (1,00 (I.IMI (I.IMI 7(1 (195,60 7(1 095,60 0,(81 95,14 (I.IMI II,(Ml 0,(81 (I.IMI 0.(8)

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji

151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,14 95,14 0,00 95,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków

96 000,00 % 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
53  535,00 53 535 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 535 ,00 53 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
POMOC MATERIALNA 

DLA UCZNIÓW
53  535,00 53 535 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53  535,00 53 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 

realizację własnych zadań
53 535,00 53 535 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 53 535,00 53 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
G O S P O D A R K A  

K O M U N A L N A  1 283 317 ,00 263 317 ,00 244 400 ,00 0,00 0,00 20  000 ,00 0,00 20 000,00 0,00 206 613,01 189 499,57 188 693 ,89 0,00 0,00 17 113,44 11 605,54 0,00 5 507,90

9IMMI2 Gospodarka odpadami 262 917,INI 262 917,(81 244 (MMI,INI (l,(MI (l,(MI (l,(MI (t,(M) (>,(MI (I.IMI 201 105,11 189 499,57 188 693,89 (I.IMI (I.IMI 11 605,54 11 605,54 (I.IMI (I.IMI

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych ptzez 

jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 693,89 188 693,89 188 693,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,20 313,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,01 351,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie 
w lasnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
pow iatów i /w lą/ków l8 fo 2 .n i : ««■«" 0,00 (l,(Kł 141.47 141,47 W 0,00 0,00 (1,0(1



6287

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych

0,(K) 0,00 0,00 0,00

•
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,54

•
0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,54 11 605,54 0,00

1

0,00

90019

Wpływy i wydatki 
zw iązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 

korzy stanie ze środowiska

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 507,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 507,90 0,00 0,00 5 507,90

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 507,90 0,00 0,00 0,00 0,00 5 507,90 0,00 0,00 5 507,90

6280

Śrtodki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

K U L T U R A  1 

O C H R O N A  

D Z IE D Z IC T W A  

N A R O D O W E G O

16 679 ,00 16 6 79 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 178,93 18 178,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 16 679,00 16 679,(Ml 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 178,93 18 178,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

16 679,00 16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 178,93 18 178,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R A Z E M : 15 308 207,00 13 729 727,00 280 400,00 3  139 451 ,00 5 000 ,00 1 578 480,00 12 812 ,00 1 362  668 ,00 203 000,00 10 515  182,99 10 447 533,78 214 000,88 2 274 646,24 0,00 67 649,21 24 417,28 27 667,80 15 564,13



Załącznik  N r 2  
do Z arządzen ia  N r 2 1 2 /1 6  

W ójta  Gm iny Hajnówka  
z  dnia 2 6  października 2 0 1 6  roku

WYKONANIE WYDATKÓW ZA III KWARTAŁ 2016 ROKU

R odzaj
zadan ia:

Por. z AR

— 1 —

Zl^o Z lago

1 I
stwastycia i zakupy 

mwsatycy)na

I ~
w tym ZMgo

obsługa długu

-ty™ Wydatki • w

osób fizycznych.

-Vh

Wyd z* »

z z z z
statutowych zadań. W . "T iT iiTT*

Wyd zw z.

Dudzato—yeti. Z Z Z Z !
statutowych zadań.

któtych mowa

Pkt 2 i 3

na programy 

ait 5 ust 1 pkt

l-dZatU -dnoSt lu
wymkjrtcmi 

odrykttyidi ustaw

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

710
Dnminott 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cnanwn 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wy tatki raze 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R o d za j Por. z
zadan ia : JST

oz,- k.Zd„- • — -

Ztago Ztagn

n  ~ > ztago

— ; ” r
-ty-.

budżetowych

ztago

osób fizycznych Ob^d^U

-tym
— a

- w

budżetowych

■ »

osób fizycznych

'Xl"y*
Wyd zw. za

wydatki zwtazane z 

statutowych zadań

na programy Wyd zw n,

statutowych zadań
pkt 2 i 3

finansowane z

1 2 3 4 5 • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

600 Transpon i lacznoac 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

60016 O ro g ^zn . 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000.00 0,00

6300 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

Wy łatki raze 105 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00



Rodzaj
zadania:

W ł a s n e





4170 Wynagrodzenie 35 600.0C 35 600,0C o .oc 35 600.0C 35 600,00 O.OC o .o c 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 32 371.00 32 371,00n 32 371.00 32 371,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o .o c 0.00 0,00
4210 Zakup materiałów 5 000, OC 5 000.OC o .oc 5 000,00 0,00 5 000.00 o .o c 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o .o c 4 678.00 4 678.00 0,00 4 678,00 0,00 4 678.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4300 12 000.0C 12 000.0C o ,oc 12 000,00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10172,10 10 172,10 0,00 10172.10 0,00 10 172,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

71035 12 400,00 12 400.OC 0,00 12 400,00 0,00 12 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264.60 264,60 0,00 264,60 0.00 264,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 1 000,00 1 000, OC 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240.00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
4270 10 400,00 10 400.00 0,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 24,60 0,00 24,60 0,00 24.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

750 1 897 098,00 1 897 098.00 0,00 1 761 996,00 1 509 711,00 252 287,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 548.56 1 483 548,56 0,00 1 387 475.40 1 189 322,95 198 152,45 0,00 96 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Wzedy 51 800,00 51 800,00 0,00 51 400,00 46 300,00 5100,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 910.29 33 910,29 0,00 33 875,28 31 552,48 2 322,80 0.00 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,01 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 970,00 20 970,00 0.00 20 970,00 20 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 916,80 3 916,80 0,00 3 916,80 3 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 trr 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 665,68 6 665,68 0,00 6 665.68 6 665,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4120

pT*cY
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210 wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,16 623,16 0,00 623,16 0,00 623,16 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4300 pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 178,35 178,35 0,00 178,35 0,00 178,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4360 Opłaty z tytułu

l*le><>nr..n*a, ,|*'yr 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 427,36 427,36 0,00 427,36 0,00 427,36 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 PodłOZa służbowe 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpsyna

1 100,00 1 100,00 0.00 1 100,00 0,00 1 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0.00 1063,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 123 700,00 123 700,00 0.00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 777,19 90 777,19 0.00 5 430,19 0,00 5 430,19 0,00 85 347,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

3030 Rożne wydatki na 

fizycznych
114 700,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 347,00 85 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 wyposażana 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 237,99 4 237,99 0,00 4 237,99 0,00 4 237,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 698,85 698,85 0,00 698,85 0,00 698,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4360 Oplata z tytułu

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 493,35 493,35 0,00 493,35 0,00 493,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Ot zady gmin (miast 1 622 698,00 1 622 698,00 0,00 1 615 698,00 1 418 511,00 197 187,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 303 867,67 1 303 867,67 0,00 1 301 736,52 1 133 957,47 167 779,05 0,00 2 131,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
wynagrodzeń

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131,15 2 131,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia 1 094 398,00 1 094 398.00 0,00 1 094 398,00 1 094 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 871,21 886 871,21 0,00 886 871,21 886 871.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4040 - . " S U T T - 84 113,00 84 113,00 0,00 84 113.00 84 113,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .oc 84 112.20 84 112.20 0.00 84 112,20 84 112.20 0 .0 0 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00

4110 4Er 209 0C0.CC 209 COC.00 0.00 2C9 OOC.CO 2C9 000.CC 0.00 0.00 0.0D o .o c 0.00 0.00 0,00 0.0C 151 769,10 151 769,10 0,00 151 769.10 151 769.10 0.00 0 ,0 0 c .o o 0,00 0,00 0 .00 O.OC c .o o

30CC0.CC MO 3C CCC .CC 30 COC.OC M" C.CC M° 0.00 C.CC C.CO 0.00 c o c 11 204.96 0.00 c cc MO c cc o .c c C.CC C.CC

______ H ccc C.CC c.00 m c 0.00 c c c M C 0.90 ccc ccc M O C.CC



•____  *
4210 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0.00 Hr 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 526,36 18 526.36 nr 18 526.36 0.00 18 526.36 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 20 000.00 20 000,00 0.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 16 083.23 16 083.23 0.00 16 063,23 0.00 16 083.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4280 /d-owornynn 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 598.00 598.00 0.00 598.00 0,00 598.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 90 387.00 90 387.00 0,00 90 387.00 0.00 90 387.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86 705.11 86 705.11 0.00 86 705.11 0,00 86 705.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4360
OlHmtt l  tytułu 

rew.,** .- • *  ,r ,• 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 7 790.54 7 790.54 0.00 7 790.54 0.00 7 790.54 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4410 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 1 221.90 1 221.90 0.00 1 221.90 0.00 1221.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 5 000.00 5000.00 0.00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 609,00 2 609.00 0.00 2 809.00 0.00 2 609.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4440
oap-Y"«

funduu

•oelWnych
28 800,00 28 800.00 0,00 28 800.00 0.00 28 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 28 794.83 28 794.83 0,00 28 794.83 0.00 28 794.83 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700

Szkolenia 

mebedacych 

ałuzby cyomnei

10 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450,08 5 450,08 0,00 5 450,08 0.00 5 450,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75075
terytonalnego

9 000,00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7170,21 7 170.21 0.00 7 170.21 0.00 7170,21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4190 Nagrody 3 300.00 3 300,00 0.00 3 300.00 0,00 3 300,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 155,24 2 155.24 0,00 2 155.24 0.00 2 155,24 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 4 400,00 4 400.00 0.00 4 400.00 0,00 4 400.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 114.97 4 114,97 0.00 4 114.97 0.00 4 114,97 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 1 300.00 1 300.00 0,00 1 300.00 0.00 1 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 900.00 900.00 0.00 900.00 0.00 900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

75095 89 900.00 89 900.00 0.00 76 900.00 44 900.00 32 000.00 0.00 13 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 47 823,20 47 823.20 0.00 39 263.20 23 813.00 15 450,20 0,00 8 560.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

3030 13 000. W 13 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 13 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 560.00 8 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 8 560.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4100
/tynaytodzenra

40 000.00 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 23 813.00 23 813.00 0.00 23 813,00 23 813.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4110 600,00 600,00 0.00 600.00 600.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120 300,00 300.00 0,00 300,00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 993,36 2 993.36 0.00 2 993.36 0.00 2 993,36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 pozoftałycn 7 000,00 7 000.00 0.00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 086.84 4 088.84 0.00 4 088.84 0.00 4 088.84 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4430 RO/ne opłaty ł 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 8 018.00 8 018.00 0.00 8 018.00 0.00 8 018.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4700

Szkolenia

2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350.00 350.00 0.00 350.00 0.00 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

754 ■==■ 155 258.00 108 145.00 0.00 86 945.OC 12 700.00 74 245.00 0.00 21 200.00 0,00 0.00 47 113,00 47 113.00 0 OC 126 060.09 79 94 7 09 0.00 63 165.56 11 691.30 51 474.26 o.ool 16 781.53 0.00 0.00 46 113.00 46 113,00 0 cc

75405 PO 1 000.00 1000.00 o.oc 1 000 OC O.OC 1 000.00 0,00 o.oc O.OC o.cc coc 0.00 0.00 O.OC 0.00 o.oc O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC o.oc coc 0.00 coc

23CC HET 1 cccoc 1 oco.co ccc 1 000.00 c.cc 1 000.00 ccc c.cc CCC ccc 0.00 000 3.0= 3.3= C.CC 0 cc CCC 3.33 C.CC 0.00 3.33 0.00 ccc ccc c.cc

754*2 ■52 858.00 •05 745 CC c cc 84 545.CC ■2 72Z.Z, =.00 21 2CC.CC 3=0 3.3C 47 1*3 CC 47 1 * 3.CC 3.0= 125 177 C9 79 "64.09 3.33 62 282 56 11 691.3C 5C 591.26 0.00 16 781 51 = 33 = . x 46 -13 CO 46 113 CC 0.33







» _______ ł

4330 226 OOO.OC 226 OOO.OC o.oc 226 000,00 o.oc 226 OOO.OC O.OC
•

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 103,40 203 103,40
•

0,00 203 103,40 0.00 203 103,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80106
przedszkolnego

389 805.0C 389 805.0C 0,00 374 002.00 358 794,00 15 208.00 0,00 15 803,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 258 573,60 258 573,60 0,00 247 608,80 235 727,02 11 881,78 0,00 10 964.80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

3020
wynagrodzeń

15 803.00 15 803,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 803,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 964.80 10 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 964.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 291 047,00 291 047,00 0,00 291 047,00 291 047,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 335,86 180 335,86 0,00 180 335,86 180 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 wynagrodzenie 17 776,00 17 776,00 0,00 17 776,00 17 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 775,59 17 775,59 0,00 17 775,59 17 775,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
ub£ Z Z "

43 736.00 43 736,00 0,00 43 736,00 43 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 034,97 34 034,97 0,00 34 034,97 34 034,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Pncy 6  235,00 6  235,00 0,00 6  235,00 6  235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  580,60 3 580,60 0,00 3  580,60 3 580,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 2* T Z T ' 1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,57 917,57 0,00 917,57 0,00 917,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy

dydaktycznych l 
książek

300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług
200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 10,40 0,00 10,40 0.00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4430 Rożna opłatyi 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,78 189,78 0,00 189,78 0,00 189,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpina 

zakładowy tundusz
13 288,00 13 288,00 0,00 13 288,00 0,00 13 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 684,03 10684,03 0,00 10 684,03 0,00 10 684,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 534 952,00 534 952,00 0,00 507 041,00 483 566,00 23 475,00 0,00 27 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 822,58 438 822,58 0,00 419125,26 395 750,58 23 374,68 0,00 19 697,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki oaooowa 

wynagrodzę*
27 911,00 27 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 697,32 19 697,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 697,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia

371 596,00 371 596,00 0,00 371 596,00 371 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 480,75 306 480,75 0,00 306 480,75 306 480,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 wynagrodzenie 28 205,00 28 205,00 0,00 28 205,00 28 205,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28173,86 28 173,86 0,00 28 173.86 28 173,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 ubezpieczana 73 316,00 73 316,00 0,00 73 316,00 73 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 265,08 55 265,08 0,00 55 265,08 55 265,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skl.dk,̂ Fundusz
10 449,00 10 449,00 0,00 10 449,00 10 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5  830,89 5 830,89 0,00 5  830,89 5 830,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odppyna 

zakładów, łunausz 23 375,00 23 375,00 0,00 23 375,00 0,00 23 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 374,68 23 374,68 0,00 23 374,68 0,00 23 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 D” '.T “~ 190 870,00 190 870,00 0,00 190 870,00 0,00 190 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 561,52 134 561,52 0,00 134 561,52 0,00 134 561,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uaług 
pozostałych 190 870,00 190 870,00 0,00 190 870,00 0,00 190 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 561,52 134 561,52 0,00 134 561,52 0,00 134 561,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcania i

12 903,00 12 903,00 0,00 12 903,00 0,00 12 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 6  217,00 6 217,00 0,00 6  217,00 0,00 6 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podrożę służbowa
700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0  00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700 meoedacych 5  986.00 5 986,00 0,00 5 986.00 0,00 5  986.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o .o c 330,00 330 00 0.00 330.00 0,00 330,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00

8C-48 152 542.00 152 542,00 0.00 152 042,00 144 714 00 i 328.CC c o c 500.CC o .c o COC c  c c o .c o c .c c 131 987.62 131 987.62 c .c c 131 987,62 127 201.05 4 786.57 c .c c 0,00 0.00 c .c c 0.00 0.00

3020 •̂Tćẑ nr 5CC.CC c .c c C.CC O.OC c c c c c c 5CC.CC CCC 0 .C0 c .c c M O o .c c c c c C.CC O.CC M O 0.09 c .c c c .c o O.CO - .c c M C C.C0 MO



4









4430 1 000,oc 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 Y 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 C.00 0.00 0,00 0,00 C.00

4440 /••lądowy fundusz 7 111,00 7 111.00 0,00 7111,00 0,00 7111,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 743,13 5 743,13 0,00 5 743,13 0,00 5 743.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4700 i E L 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i

16 200,00 16 200,00 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Świadczenia 800.00 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120 Pracy 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 028,41 83 028,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 028,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 121 000,00 121 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 028,41 83 028,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 028,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 67 535,00 67 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 964,00 65 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 67 535,00 67 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 964,00 65 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 964.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 "'ZZ.” 67 535,00 67 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 964,00 65 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 453 001,00 901 391,00 290 722,00 898 091,00 419 162,00 478 929,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 551 610,00 551 610,00 0,00 783 171,77 731 038,22 245 330,64 728 300,61 332 721,00 395 579,61 0,00 2 737,61 0,00 0,00 52 133,55 -«• 0,00

90002 Gospodarka 290 722,00 290 722,00 290 722,00 290 422,00 41 984,00 248 438,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 330,64 245 330,64 245 330,64 245 283,69 35 655,26 209 628,43 0,00 46,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
wynagrodzeń

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,95 46,95 46,95 0,00 0,00 0,00 0,00 46,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 684,00 27 684,00 27 684,00 27 684,00 27 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 430,22 24 430,22 24 430,22 24 430,22 24 430.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269,50 2 269,50 2 269,50 2 269,50 2 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia

prowizyjne
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,32 3 931,32 3 931,32 3 931,32 3 931.32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 ubezpieczenia 5 230,00 5 230,00 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 397,48 4 397,48 4 397,48 4 397,48 4 397,48 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626,74 626,74 626,74 626,74 626.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 ^ IT T ' 1 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578,50 578,50 578,50 578,50 0,00 578,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 243 338,00 243 338,00 243 338,00 243 338,00 0,00 243 338.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 111,00 206 111,00 206 111,00 206 111,00 0.00 206 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 ■™r" 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0.00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 094,00 1 094.00 1 094.00 1 094.00 0.00 1 094,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oc 1 093,93 1 093,93 1 093.93 1 093.93 0.00 1 093,93 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

47CC

™ E’r
4C6.0C -C6 CC 4C6.CC 406 CC c cc o.cc c.cc c c c c c o c c c «= C.CC o.co C.CC CCC o.cc C.00 O.CC c c c c c c C.CC C,C0 o.cc



90005 ahnostarycznago ' 18 087.0C 18 087,00 0.00 16 087,00 0,00 18 087.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 087,15 18 087,15

n
18 087.15 0.00 18087,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 » 0,00

2910 18 087.00 18 087,00 0,00 18 087,00 0,00 18 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 087,15 18 087,15 0,00 18 087,15 0,00 18087.15 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

90015 Oa~łatłarna uK.
633 013,00 123 013,00 0,00 123 013,00 0,00 123 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 105 958,60 87 508,60 0,00 87 508,60 0,00 87 508,60 0,00 0.00 0,00 0.00 18 450X 18 450,00 0.00

4210 Zakup milinałftw i 3 600.00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322,08 3 322,08 0,00 3 322,08 0,00 3 322,06 o.x 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup anaign 72 313,00 72 313,00 0,00 72 313,00 0,00 72 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 688.09 45 688.09 0,00 45 688,09 0,00 45 688,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4270 tatnontowych 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 648,00 21 648.00 0,00 21 648,00 0,00 21 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,x 0.00 0,00

4300 pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 821,10 16 821,10 0,00 16 821,10 0,00 16 821,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rożna opłaty i
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,33 29,33 0,00 29,33 0.00 29,33 0,00 0,00 0,00 0,00 o,x 0,00 0.00

6050

Wydatki

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 18 450,X 18 450,00 0,00

90095
s s

511 179,00 469 569,00 0,00 466 569,00 377 178,00 89 391,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 41 610,00 41 610,00 0,00 413 795,38 380 111,83 0,00 377 421,17 297 065,74 80 355,43 o,x 2 690,66 0,00 o,x 33 683,55 33 683,55 0,00

3020
wynagrodzą*

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,66 2 690,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,66 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010
Wynagradzana

pracowrukdw
286 000.00 286 000,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 776,97 224 776,97 0,00 224 776,97 224 776,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,X 0,00 0.00 0,00

4040 . " T T " . . . 24 408,00 24 408,00 0,00 24 408,00 24 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 407,20 24 407,20 0,00 24 407,20 24 407,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
“ E r

52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 265,42 37 265,42 0,00 37 265,42 37 265,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,X o,x o,x 0,00

4120 Pracy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705,63 4 705,63 0,00 4 705,63 4 705,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzona 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910,52 5 910,52 0,00 5 910,52 5 910,52 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 '” :=r' 51 729,00 51 729.00 0,00 51 729,00 0,00 51 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,67 45 000,67 0,00 45 000,67 0,00 45 000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 ramontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,x 0,X 0,00

4280 zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 962,00 962,00 0,00 962,00 0,00 962,X 0,00 0,00 0,00 o.x o.x 0.00 0.00

4300 Zakup usług 
pozostałych 14 592,00 14 592,00 0,00 14 592,00 0,00 14 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 851,73 13 851,73 0,00 13 851,73 0,00 13 851,73 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,X 0,00

4360
Opłaty z tytułu

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 ........ 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 45,X 0,00 0,00 0,X o,x 0,00 0,00 0,00

4430 Rożna opłaty i 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,44 2 885,44 0,00 2 885.44 0,00 2 885,44 o,x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 zakładowy łundusz 13 395,00 13 395,00 0,00 13 395,00 0,00 13 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 394,59 13 394,59 0,00 13 394,59 0,00 13 394,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700 1 545.00 1 545,00 0.00 1 545,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oc 1 510.00 1 510.00 0,00 1 510,00 0,00 1 510,X 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

6C5S 41 610.00 0.00 0.00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 41 610,00 41 610,00 o.cc 33 683.55 0.00 0.00 O.CC o.oc 0 00 0,00 0,00 0.00 CCC 33 683,55 33 683.55 0.00

921 •ISO 924.00 :6S ■“ 0.00 18 4C0.C0 6=0.00 17 800.00 382 869,00 = 00 a * ccc 59 655,CC 59 655.CC 9 655.cc 3C1 177.96 29/ 454,12 c.cc 4 554.12 =.0= 4 554.12 292 9CC.00 0.00 = .= 3 723.84 3 723.84 o.cc





R odzaj
zadan ia:

Zlecone



4210 13,00 13.00 0,00 13,00 0.00 13,00 0,00 > 0.00 0.00 0,00 0.00 o .o c o .o c 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00

4240
dydaktycznych i

8611.00 8611,00 0,00 8611,00 0.00 8 611,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o .o c o .o c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

80110 o 4 400.00 4 400.00 0,00 4 400,00 43.00 4 357.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 o .o c 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4010
Wynagradzana

43.00 43.00 0,00 43.00 43,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 dydaktycznych i 4 357.00 4 357,00 0.00 4 357,00 0,00 4 357,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oc 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

80150
~Y">agaiacych

188,00 188.00 0,00 26,00 0.00 26,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2830

Doacf catowa z

162,00 162.00 0,00 0.00 0,00 0,00 162,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 1.00 1,00 0,00 1,00 0.00 1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 naukowych, 
dydaktycznych i 25,00 25,00 0.00 25.00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 — 2 771 928.00 2 771 928,00 0,00 153 584,00 121 144,00 32 440,00 0,00 2 618 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 348,49 1 909 348,49 0,00 108 436,94 92 469,24 15 967,70 0,00 1 800 911,55 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85211 Swadczcana 1 420 750,00 1 420 750,00 0,00 28 415,00 21 415,00 7 000,00 0,00 1 392 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 761,86 1 010 761,86 0,00 20 217,66 16 666,91 3 550,75 0,00 990 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 •połaczna 1 392 335.00 1 392 335.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 544,20 990 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagradzana

17 855,00 17 655,00 0,00 17 655,00 17 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 149,60 14 149,60 0,00 14 149,60 14 149,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 - E r 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273,45 2 273,45 0,00 2 273.45 2 273,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 760.00 760,00 0,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 243,86 243,86 0,00 243,86 243,86 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 2 900.00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587,96 1 587,96 0,00 1 587,96 0,00 1 587,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503,79 1 503,79 0,00 1 503,79 0,00 1 503,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Poa'Z Z T ~ 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700 J E 2 L 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 380,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 łtmanTacyinnego 1 335 726.00 1 335 726.00 0.00 110 012,00 99 572,00 10 440.00 000 1 225 714.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oc 889 387.20 889 387,20 0.00 79 312.42 75 701,34 3611.08 000 810 074,78 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

3" ‘ C —r 1 225 714 00 0.00 o .= =.=0 o.® 1 225 714,00 o .c c o .cc c .c c m c 810 C74.78 81C 074.78 c  co c o c 0.CC c .c c 81007478 0.00 o .c c 0.00 c .c c c c c



4010
Wynagrodź****

24 032.0C. 24 032.00 0,00 24 032,00 24 032.00 - 0,00 ) 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 16 639,03 16 639,03 16 639,03 16 639,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o c o .c c 0.00

4040 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o .o c 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o .o c

4110 73 940,00 73 940.00 0,00 73 940,00 73 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 57 527.01 57 527,01 0,00 57 527,01 57 527.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600.0C 600.00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535,30 535,30 0,00 535.30 535,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 267,40 267,40 0,00 267,40 0.00 267.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 pozostałych 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605,05 2 605,05 0,00 2 605,05 0,00 2 605,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,63 238,63 0,00 238,63 0,00 238,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4410 PodiPZ* służbowa 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odporna

Świadczeń 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
pracowników 

ałuZDy cywknej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 za osoby 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 805,87 8 805,87 0,00 8 805,87 0,00 8 805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 ZZZ* 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 805,87 8 805,87 0,00 8 805,87 0,00 8 805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Ood*k. 301,00 301,00 0,00 6,00 6,00 0.00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 296,42 298,42 0,00 5,85 5,85 0,00 0,00 292,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 292,57 292,57 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzeń*

pracowników
6.00 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,85 5,85 0.00 5,85 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 :zzi 151,00 151,00 0,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,14 95,14 0,00 95,14 95,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia

151,00 151,00 0,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 5 ,1 4 95,14 0,00 95,14 95,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 139 451,00 3 139 451,00 0,00 516 912,00 137 171,00 379 741,00 1 090,00 2 621 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 260 245,11 2 260 245,11 0,00 456 228,56 106 359,24 349 869,32 0,00 1 804 016,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

WYDATKI OGÓŁEM: 16 066 307,00 13 091 979,00 331 984,00 8 667 074,00 5 008 794,00 3 658 280,00 768 840,00 3 526 065,00 130 000,00 0,00 2 974 328,00 2 974 328,00 19 655,00 9 848 905,66 9 625 769,45 260 924,01 6 503 077,36 3 964 643,45 2 538 433,91 556 311,22 2 537 356,63 29 024,24 0,00 223 136.21 223 136,21 0,00



Załącznik N r 3 
do Zarządzenia N r 212/16 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 26 października 2016 roku

DOCHODY JEDNOSTEK WYODRĘBNIONYCH NA PODSTAWIE ART.223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH ZA
III KWARTAŁ 2016 r.

Nazwa
jednostki

Stan środków wg 
stanu na dzień 01 

stycznia 2016

Plan
dochodów 
na 2016 r.

Wykonanie 
dochodów wg 
stanu na dzień 

30 września 2016

Plan
wydatków 
na 2016 r.

Wykonanie 
wydatków wg 
stanu na dzień 

30 września 2016

Stan środków 
wg stanu na 

dzień 30 
września 2016

Wykonanie 
dochodów w 
III kwartale 

2016

Wykonanie 
wydatków w 
III kwartale 

2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zespół Szkół w 
Dubinach 0,00 118 110,00 75 284,33 118 110,00 58 199,47 17 084,86 16 774,62 13 320,57

0,00 118 110,00 75 284,33 118 110,00 58 199,47 17 084,86 16 774,62 13 320,57

Wójt-^niny

mgr LucynaJŚmoktunowicz



Załącznik N r 4 
do Zarządzenia Nr 212/16 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 26 października 2016 roku

BUDŻET GMINY HAJNÓWKA (nadwyżka - deficyt)

Plan na dzień 01-01-2016 Plan na dzień 30-09-2016 Wykonanie na dzień 30-09-2016 
(wg Rb-NDS)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI
BIEŻĄCE BIEŻĄCE BIEŻĄCE BIEŻĄCE BIEŻĄCE BIEŻĄCE

10 760 519,00 10 211 042,00 13 729 727,00 13 091 979,00 10 447 533,78 9 625 769,45
DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI DOCHODY WYDATKI

MAJĄTKOWE MAJĄTKOWE MAJĄTKOWE MAJĄTKOWE MAJĄTKOWE MAJĄTKOWE
308 000,00 857 477,00 1 578 480,00 2 974 328,00 67 649,21 223 136,21
DOCHODY
OGÓŁEM

WYDATKI
OGÓŁEM

DOCHODY
OGÓŁEM

WYDATKI
OGÓŁEM

DOCHODY
OGÓŁEM

WYDATKI
OGÓŁEM

11 068 519,00 11 068 519,00 15 308 207,00 16 066 307,00 10 515 182,99 9 848 905,66
PRZYCHODY ROZCHODY PRZYCHODY ROZCHODY PRZYCHODY ROZCHODY

Ogółem Ogółem: Ogółem Ogółem Ogółem Ogółem
758 100,00 758 100,00 1 516 200,00 758 100,00 89 881,26 584 200,00

Kredyt i pożyczki Spłaty pożyczek 
i kredytów

Kredyt i 
pożyczki

Spłaty pożyczek 
i kredytów Kredyt i pożyczki Spłaty pożyczek i 

kredytów

758 100,00 758 100,00 1 516 200,00 758 100,00 14 171,09 584 200,00
Wolne środki Wolne środki Wolne środki

0,00 0,00 75 710,17
WYNIK WYNIK WYNIK

nadwyżka nadwyżka nadwyżka
0,00 0,00 666 277,33

deficyt deficyt deficyt
0,00 -758 100,00 0,00

OGÓŁEM OGÓŁEM OGÓŁEM OGÓŁEM OGÓŁEM OGÓŁEM
11 068 519,00 11 068 519,00 15 308 207,00 16 066 307,00 10 515 182,99 9 848 905,66

Wójtj 

mgr Lucyna^

piny

iol<tunowicz


